



Estado de Mato Grosso
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA DO NORTE
Governo Municipal 2018/2020
CNPJ 01.978.212/0001/00
Av. Clóves Felício Vettoratto, n.º 101 - Centro

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
281029	BARRA CHATA 1/2 X 2.1/2	20,0000	R\$ 119,67	R\$ 2.393,40
281030	BARRA CHATA 1/2 X4	20,0000	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
281026	BARRA CHATA 1/4 X 1.1/2	20,0000	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
281027	BARRA CHATA 1/4 X 2	20,0000	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
281024	BARRA CHATA 3/16 X 1	20,0000	R\$ 20,93	R\$ 418,60
281025	BARRA CHATA 3/16 X 2	20,0000	R\$ 30,90	R\$ 618,00
281028	BARRA CHATA 3/8 X 2	20,0000	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
281020	BARRA REDONDA MECANICO 1,1/2"6M	20,0000	R\$ 281,61	R\$ 5.632,20
281019	BARRA REDONDA MECANICO 1,1/4"6M	20,0000	R\$ 195,60	R\$ 3.912,00
281015	BARRA REDONDA MECANICO 1/2"6MM	100,0000	R\$ 23,54	R\$ 2.354,00
281018	BARRA REDONDA MECANICO 1"6M	20,0000	R\$ 126,12	R\$ 2.522,40
281021	BARRA REDONDA MECANICO 2"6M	20,0000	R\$ 504,00	R\$ 10.080,00
281017	BARRA REDONDA MECANICO 3,4"6MM	20,0000	R\$ 53,44	R\$ 1.068,80
281014	BARRA REDONDA MECANICO 3,8"6MM	120,0000	R\$ 15,32	R\$ 1.838,40
281022	BARRA REDONDA MECANICO 3"6M	20,0000	R\$ 2.394,00	R\$ 47.880,00
281023	BARRA REDONDA MECANICO 4"6M	20,0000	R\$ 2.005,00	R\$ 40.100,00
281013	BARRA REDONDA MECANICO 5/16"6MM	110,0000	R\$ 37,41	R\$ 4.115,10
281016	BARRA REDONDA MECANICO 6M 3/8 6M	20,0000	R\$ 17,75	R\$ 355,00
281051	CANTONEIRA DE ABAS IGUAIS 1/4X1	20,0000	R\$ 69,76	R\$ 1.395,20
281052	CANTONEIRA DE ABAS IGUAIS 1/4X1.1/2	80,0000	R\$ 110,35	R\$ 8.828,00
281053	CANTONEIRA DE ABAS IGUAIS 1/4X2	80,0000	R\$ 150,63	R\$ 12.050,40
281054	CANTONEIRA DE ABAS IGUAIS 1/4X2.1/2	40,0000	R\$ 193,44	R\$ 7.737,60
281049	CANTONEIRA DE ABAS IGUAIS 3/16 X3/4	40,0000	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
281050	CANTONEIRA DE ABAS IGUAIS 3/16 X7/8	40,0000	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
281040	CHAPA FRISADA 18	20,0000	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
281048	CHAPA 1	10,0000	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
281045	CHAPA 1/2	10,0000	R\$ 1.607,55	R\$ 16.075,50
281042	CHAPA 1/4	10,0000	R\$ 1.636,26	R\$ 16.362,60
281041	CHAPA 12	40,0000	R\$ 688,48	R\$ 27.539,20
207401	CHAPA 14	40,0000	R\$ 528,73	R\$ 21.149,20
281047	CHAPA 3/4	10,0000	R\$ 1.121,61	R\$ 11.216,10
281044	CHAPA 3/8	10,0000	R\$ 1.221,61	R\$ 12.216,10
281043	CHAPA 5/16	10,0000	R\$ 1.029,35	R\$ 10.293,50
281046	CHAPA 5/8	10,0000	R\$ 1.175,23	R\$ 11.752,30
179719	DISCO DE CORTE - 11 - 12 X 1/8 X 3/4	25,0000	R\$ 10,17	R\$ 254,25
281012	ELETRODUTO 0,46 3,25MM	100,0000	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
281011	ELETRODUTO 3.25MM(46)	100,0000	R\$ 15,13	R\$ 1.513,00
281035	METALON EM CHAPA 18X 20X20	80,0000	R\$ 24,58	R\$ 1.966,40
281038	METALON EM CHAPA 18X 20X30	150,0000	R\$ 31,58	R\$ 4.737,00
281037	METALON EM CHAPA 18X 30X30	150,0000	R\$ 39,30	R\$ 5.895,00
281036	METALON EM CHAPA 18X 30X40	150,0000	R\$ 44,30	R\$ 6.645,00
281039	METALON EM CHAPA 18X 30X50	100,0000	R\$ 54,70	R\$ 5.470,00
212894	PARAFUSO BROCANTE 3/4	25,0000	R\$ 12,60	R\$ 315,00
212889	PERFIL ENRIJECIDO 75X403#14 5M	250,0000	R\$ 58,79	R\$ 14.697,50
212930	PERFIL U 75X30 (2,00MM#14) 6M	160,0000	R\$ 53,93	R\$ 8.628,80
212929	PERFIL U 80X40 (2,65MM#12) 6M	250,0000	R\$ 81,64	R\$ 20.410,00
212888	TELHA GALVALUME OND/TRAP 0,43MM	1.600,0000	R\$ 20,20	R\$ 32.320,00
180769	TINTA PRIMER CINZA ESCURA FOSCO 18 LT	15,0000	R\$ 139,80	R\$ 2.097,00
281034	TUBO REDONDO CHAPA 14X1.	20,0000	R\$ 6,61	R\$ 132,20
281033	TUBO REDONDO CHAPA 14X1.1/2	20,0000	R\$ 6,61	R\$ 132,20
281031	TUBO REDONDO CHAPA 14X2	20,0000	R\$ 6,61	R\$ 132,20
281032	TUBO REDONDO CHAPA 14X2.1/2	20,0000	R\$ 6,61	R\$ 132,20
177488	TUBO REDONDO CHAPA 14X3	Total Geral:		R\$ 418.219,65